平成 17年 11月 10日

株 主 各 位

住 友 不 動 産 株 式 会 社

                         取締役社長   高 島  準 司

                      (コード 8830 東証・大証各第１部)

中間配当金支払についてのお知らせ

 平成 17年 11月 10日開催の取締役会において、下記のとおり第 73期（平成 17年 4月 1

日から平成 18年 3月 31日まで）の中間配当金を支払うことといたしましたので、お知ら

せします。

記

平成 17年 9月 30日の最終の株主名簿に記載された株主（実質株主名簿に記載された実

質株主を含む。）または登録質権者に対し、次のとおり中間配当金を支払う。

1．中 間 配 当 金         1 株 に つ き 5 円

2．支払請求権の効力発生日         平成 17年 12月 9日
  な ら び に 支払開始日

以上

「郵便振替支払通知書」（銀行等振込ご指定の方には「中間配当金計算書」および

「配当金のお振込先について」）は、来る 12月 8日に、お届出の住所あてに発送
する予定でございます。